Российская    Федерация                                                                                 Новополтавское  сельское  Собрание депутатов                                                Ключевского района    Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2015                                                                                                        № 33                                с. Новополтава

Об отмене отдельных пунктов постановления                                             администрации Новополтавского сельсовета                                                                                             от 19.04.2013 №16 «Об утверждении                                                                                    реестра муниципальных услуг,                                                                      предоставляемых муниципальным                                                                образованием Новополтавский сельсовет»

В целях приведения правовых актов муниципального образования Новополтавский сельсовет в соответствие с законодательством Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Новополтавский сельсовет Ключевского района Алтайского края

                                              Постановляю:

1. Пункты 2, 3, 9, 12, 14 постановления №16 от 19.04.2013  «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным образованием Новополтавский сельсовет» отменить  и считать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельсовета                                                    Н.А.Прядухин